



TIL ERHVERVSSTYRELSEN

Nordi Real Estate ApS

Hersegade 3A, 4000 Roskilde

CVR-nr. 38 23 58 42

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

(8. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling den 28/6 2024

Dirigent



INDHOLDSFORTEGNELSE:

Påtegninger:

Ledespåtegning side 1

Den uafhængige revisors revisionspåtegning side 2 - 4

Ledelsesberetning m.v.:

Selskabsoplysninger side 5

Ledelsesberetning side 6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

Anvendt regnskabspraksis. side 7 - 9

Resultatopgørelse 2023 side 10

Balance pr. 31. december 2023 side 11 - 12

Egenkapitalopgørelse side 13

Noter side 14

SELSKABSOPLYSNINGER.

Selskabet: Nordi Real Estate ApS
Hersegade 3A
4000 Roskilde

CVR.nr.: 38 23 58 42
Hjemsted: Roskilde
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion: Michael Willaume Andersen

Revision: REVISIONSFIRMAET FLEMMING HANSEN
Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Ahlgade 15-17
4300 Holbæk

LEDELSESBERETNING.

Hovedaktiviteter:

Selskabets aktivitet består i køb og salg af ejendomme samt drift, administration, projektudvikling og nybyggeri af samme samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets aktivitet i 2023 er på niveau med 2022.

Årets resultat kr. -2.289.543 anses for utilfredsstillende, men i overensstemmelse med ledelsens seneste forventninger.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR 2023.

		2023 kr.	2022 i 1.000 kr.
BRUTTOTAB.		27.818	28
Personaleomkostninger.	1	<u>0</u>	<u>0</u>
		-27.818	-28
Resultat af kapitalinteresser.		-1.026.377	0
Andre finansielle indtægter.	2	5.615	5
Øvrige finansielle omkostninger.	3	<u>1.649.396</u>	<u>869</u>
RESULTAT FØR SKAT.		-2.697.976	-892
Skat af årets resultat.		<u>-408.433</u>	<u>0</u>
<u>ÅRETS RESULTAT</u>		<u><u>-2.289.543</u></u>	<u><u>-892</u></u>
Resultatdisponering:			
Overført resultat.		<u>-2.289.543</u>	<u>-892</u>
<u>DISPONERET I ALT</u>		<u><u>-2.289.543</u></u>	<u><u>-892</u></u>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023.

	2023	2022
	kr.	1.000 kr.
<u>AKTIVER:</u>		
Kapitalinteresser	<u>15.703.755</u>	<u>15.704</u>
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER	<u>15.703.755</u>	<u>15.704</u>
<u>ANLÆGSAKTIVER I ALT</u>	<u>15.703.755</u>	<u>15.704</u>
Andre tilgodehavender	0	1.026
Tilgodehavende selskabsskat	408.433	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	472.271	495
Likvide beholdning	<u>671</u>	<u>0</u>
<u>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</u>	<u>881.375</u>	<u>1.521</u>
<u>AKTIVER I ALT</u>	<u>16.585.130</u>	<u>17.225</u>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023.

	note	2023 kr.	2022 i 1.000 kr.
<u>PASSIVER:</u>			
Virksomhedskapital		50.000	50
Overført resultat		-6.298.028	-4.009
<u>EGENKAPITAL I ALT</u>		<u>-6.248.028</u>	<u>-3.959</u>
Leverandørgæld		51.150	51
Anden gæld		<u>22.782.008</u>	<u>21.133</u>
<u>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER</u>		<u>22.833.158</u>	<u>21.184</u>
<u>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</u>		<u>22.833.158</u>	<u>21.184</u>
<u>PASSIVER I ALT</u>		<u>16.585.130</u>	<u>17.225</u>
Eventualforpligtelser	4		
Kapitalforhold	5		



EGENKAPITALOPGØRELSE.

	2023	2022 i
	kr.	1.000 kr.
<u>Virksomhedskapital:</u>		
Virksomhedskapital pr. 1. januar 2023	<u>50.000</u>	<u>50</u>
Virksomhedskapital pr. 31. december 2023	<u>50.000</u>	<u>50</u>
 <u>Overført resultat:</u>		
Overført resultat pr. 1. januar 2023	-4.008.485	-3.117
Overført i henhold til resultatdisponering	<u>-2.289.543</u>	<u>-892</u>
Overført resultat pr. 31. december 2023	<u>-6.298.028</u>	<u>-4.009</u>
 Egenkapital i alt pr. 31. december 2023	<u>-6.248.028</u>	<u>-3.959</u>

NOTER.

	2023	2022 i
	kr.	1.000 kr.
<u>Note 1. Personaleomkostninger:</u>		
Lønninger og gager	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
<u>Note 2. Andre finansielle indtægter:</u>		
Renter tilknyttede virksomheder	4.812	5
Øvrige renter	<u>803</u>	<u>0</u>
	<u>5.615</u>	<u>5</u>
<u>Note 3. Øvrige finansielle omkostninger:</u>		
Renter tilknyttede virksomheder	0	0
Øvrige renter	<u>1.649.396</u>	<u>869</u>
	<u>1.649.396</u>	<u>869</u>

Note 4. Eventualforpligtelser:

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset sammen med de øvrige selskaber for den samlede selskabsskat og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Note 5. Kapitalforhold:

Selskabets kapitalforhold er omfattet af selskabslovens §119 om kapitaltab, idet egenkapitalen ikke overstiger kr. 25.000 pr. 31. december 2023.

Selskabets ledelse vil på generalforsamlingen redegøre for selskabets økonomiske stilling, herunder selskabets likviditets- og kapitalforhold. Af redegørelsen vil det fremgå, at selskabets kapitalejere vil garantere, at selskabet får stillet de fornødne midler til rådighed til finansiering af driften. Det er ledelsens opfattelse, at selskabets likviditets- og kapitalberedskab derfor vil være tilstrækkeligt til, at selskabet vil kunne fortsætte driften.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Michael Willaume Andersen

Direktør

Serienummer: 9102260b-33f8-4cb0-8669-dcd84695c2b1

IP: 94.189.xxx.xxx

2024-07-02 10:24:20 UTC



Michael Willaume Andersen

Dirigent

Serienummer: 9102260b-33f8-4cb0-8669-dcd84695c2b1

IP: 94.189.xxx.xxx

2024-07-02 10:26:07 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>